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V: Varistor de alta energia
Ft : Fusible térmico
C : Contacto de telesefializacion
t°: Sistema de desconexi6n térmica
MI : Indicador de desconexi6n

Proteccioén para alimentacion continua - 12 Vdc

DS220S-12DC

*Descubra nuestra ultima novedad : el DDC20CS-20-24

*Proteccion para alimentacién continua
*24 Vdc

*Compacto

*Imax : 20 kA

*Modulo enchufable

*Telesefalizaciéon

Caracterfsticas eléctricas

Tipo de proteccion

Red

Tension nominale de linea

Tensién nominal continua

Tension red FV

Tensién AC max. de functionamiento
Tension méx. FV de operacion
Tension DC méx. de operacion
Corriente méx. De linea @25°C

Corriente residual
Corriente fuga a la Tierra

Corriente de func. Permanente PV
a tension Ucpv

Corriente serie

Corriente de descarga nominal
15 impulsos 8/20us

Corriente de descarga méaxima
Capacidad méx. En onda 8/20us por polo

Corriente de descarga maximal total
Capacidad max. total en onda 8/20us

Soportabilidad a la corriente de corto-circuito FV
Modo(s) de conexion
Modo(s) de proteccion

IEC

Un
Un-dc
Uocstc
Uc
Ucpv

Imax

Imax
Total

Iscpv

2

Red DC o FV 12Vdc
48 Vdc

12 Vdc

12 Vde

20 Vac

24 Vdc

24 Vdc

50 A

<0.2mA

<0.1TmA
Ninguna

10 kA

20 kA

40 kA

1000 A
+/-/PE
Modo comin

Caracterfsticas mecénicas

Tecnologia
Configuracion proteccion

Conexioén a la red

Formato

Montaje

Material plastico
Temperatura de operacion
Clase de proteccion

Modo de fallo

Indicador de desconexién
Médulo(s) enchufable
Telesefalizacion
Dimensiones

Peso

MoV
2 polos

Por terminales de tornillos : 1.5-10 mm? (conductores activos) y
2.5-25 mm? (tierra)

Caja modular desenchufable
Carril DIN simetrico 35 mm (EN 60715)
Termoplastico UL94 V-0
-40/+85°C

1P20

Desconexion de la red DC

2 indicadores mecanicos
DSM220-12DC

Por contacto seco

Ver esquema

0.111 kg

Desconectores

Desconnectadores térmicos

Fusible de desconexion

Interno
Fusible tipo gG-20 A

Conformidad con las normas

IEC 61643-11 / EN 61643-11 / UL1449 ed.5
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Proteccioén para alimentacion continua - 12 Vdc

DS220S-12DC

Certificacion UL Recognized
390111
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